

گزارش

یونایتد در خانه شکست ناپذیر است

آبی‌های شالکه در دژ دشمن

■ امشب تیم‌های منچستر یونایتد و شالکه در ورزشگاه الدترافورد دومین بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا را انجام خواهند داد تا تکلیف دیگر فینالیست این رقابت‌ها نیز مشخص شود. در این میان البته بخت بیشتر با شرایطی سرخ یار خواهد بود، چرا که آنها موفق شده‌اند در دیدار رفت در ورزشگاه ولتینس آ رنا با گل‌های رونی و گیگرز از سد رقیب آلمانی‌شان بگذرند. شاگردان سرالکس فرگوسن سال ۲۰۰۸ فاتح این جام شده و سپس سال بعد هم در فینال لیگ قهرمانان برابر تیم بارسلونا شکست خوردند و به عنوان نایب قهرمانی رضایت دادند. در واقع این تیم اگر به فینال برسد در سه سال اخیر سه بار فینالیست شده که از این حیث رکورد قابل تاملی از خود به جا گذاشته است. البته منچستر یونایتد در حالی پا به این دیدار می‌گذارد که باز هم یک دیدار خارج از خانه را به حریف واگذار کرده است. این تیم که پا به ورزشگاه امارات لندن گذاشته بود یک بر صفر برابر تیم آرسنال تن به شکست داد تا حالا موقعتش برای قهرمانی در این فصل هم به خطر بیفتد. جلسی فاصله‌اش با این تیم در صدر جدول را به سه امتیاز رسانده و یکشنبه هفته آینده هم جدال سختی با یونایتد خواهد داشت. اگر چه شرایط کمی دشوار شده اما بازیکنان منچستر یونایتد از جمله پاتریس اورا هنسوز هم معتقدند سرنوشت قهرمانی در دستان خودشان است: «سرنوشت قهرمانی در دستان خودمان است. ما بارها پیش از این با تیم چلسی بازی کرده ایم و حالا اگر بخوایم قهرمان بشویم باید آنها را شکست دهیم، به همین سادگی. فقط باید خودمان باشیم و مثل منچستر یونایتد واقعی بازی کنیم. به هر حال من از این موضوع نمی‌ترسم چون می‌دانیم باید کارهایی که برابر آرسنال انجام دادیم را در این دیدار تکرار نکنیم. سه بازی تا پایان لیگ بر تر مانده و ما باید سر سه دیدار را ببریم. برای ما همه این دیدارها حکم فینال را دارند.» اما یونایتدرا کورد خارق العاده دیگری هم دارند که می‌توانند با استناد به آن همه رقیبان‌شان را به واهمه بیندازد. شرایطی سرخ از ابتدای فصل تا به حال در الدترافورد شکست نخورده‌اند: این تیم ۲۶

بازی بی‌دری است که در رقابت‌های مختلف در این ورزشگاه شکست نخورده و با حفظ این روند به سادگی می‌تواند به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسد. رکورد قابل توجه دیگر برای سرالکس فرگوسن و شاگردانش اینکه آنها در لیگ قهرمانان امسال تنها تیم بدون شکست هستند و در ۱۰ بازی که تا به حال انجام داده‌اند هر گز شکستی متحمل نشده‌اند. در جبهه مقابل کار برای شالکه بسیار دشوار است. آنها حداقل باید ۱۰ بر صفر برنده شوند تا کار به وقت‌های اضافه کشیده شود و اگر گل یک دریافت کنند آنگاه می‌دانند که زن سه گل به یونایتد در الدترافورد کار به نسبت غیرممکنی خواهد بود. شالکه هم با ثبت یک شکست دیگر پایه

ورزشگاه خانگی منچستر یونایتد گذاشته است. آنها ۴ بر یک کناره‌گیری به علی کفاشیان، بالا گرفتن اختلاف میان شریفی و حبیب کاشانی به ویژه پس از صدور آرای رانکنیک که در میانه جدول پوندس لیگ‌اقرار گرفته‌اند تنها دو فرصت برای به دست آوردن قهرمانی پیش‌رو دارند؛ یکی همین لیگ قهرمانان اروپا است و دیگری هم جام حذفی آلمان که توانسته‌اند به فینال آن برسند. این تیم تنها با قهرمانی در یکی از این دو جام است که می‌تواند سهمیه حضور در لیگ قهرمانان سال آینده را به دست بیاورد. البته شاگردان فرگی هم باید تا حدودی نگران حریف آلمانی‌شان باشند چرا که این تیم در این فصل موفق نشده در خانه حریفان دست به کار بزرگی بزند؛ شکست تیم بنفیکا در پرتغال و سپس شکست دادن اینتر، مدافع عنوان قهرمانی در جوزه پزمآرتاز از جمله کارهای بزرگ تیم‌هی ایتالو در این فصل بوده است. این در شرایطی است که شالکه موفق شده با بردن یک بر صفر بایرن مونیخ در البلس آ رونا به فینال جام حذفی برسد. البته رانکنیک در این دیدار مثل بازی رفت می‌تواند دلخوش به درخشش مانوئل نویر هم باشد؛ دروازهبانی که منابع از شکست سسنگین این تیم در بازی قبلی شد. این موضوع از چشم خول رانکنیک هم پنهان نمانده است: «ما در ۱۵ دقیقه اول دیدار رفت خوب کار کردیم اما شروع نیمه دوم مدافعين در جاگیری اشتباه داشتند و آنها هم دروازه ما را به رگبار بستند. ما به لطف دروازه‌بان فوق العاده‌ای که داشتیم توانستیم برابر آنها مقاومت کنیم. نویر واقعاً بهترین دروازه‌بان دنیاست و این اواخر این موضوع بارها بارها شده. در دیدار رفت حریف ما نقطه ضعف اصلی مان که عدم توانایی در حفظ توپ بود را به خوبی به ما نشان داد. ما-دو گل خوردیم چون نتوانستیم نظم تاکتیکی خودمان را حفظ کنیم. دو اشتباه م رتکب شدید که در نهایت برای مان گران تمام شد.»

خبر

بودجه ۸۰ میلیون پوندی آبراموویچ برای چلسی

■ **سایت گل:** رومن آبراموویچ، مالک باشگاه چلسی در نظر دارد در بازار نقل و انتقالات تابستانی و برای تقویت رختکن تیمش مبلغ ۹۰ میلیون پورو (۲۲ میلیون پوند) هزینه کند. آبی‌ها در بازار رمنستانی با پرداخت ۵۶ میلیون پورو (۵۰ میلیون پوند) فرناندو تورس را به خدمت گرفتند و مبلغ ۵۲/۴ میلیون پورو (۲۲ میلیون پوند) هم برای خرید دایوید لوپیس هزینه کردند ولی اکنون مالک روس چلسی آماده است تا بازیکن بیشتری را به رختکن تیمش بیاورد. روزنامه سان در گزارشی به این نکته اشاره کرده که سران باشگاه لندن بازیکنانی از جمله سسک فابر گاس (آرسنال)، گرث بیل (تاتنهام) و گرگوری فان درویل (آژاکس) را زیر نظر دارند.

ناصر حجازی، اسطوره فوتبال ایران در حالت نیمه‌بیهوش در بیمارستان کسری بستری است و نزدیکان او با اشاره به وخامت حال سرمربی اسبق استقلال از طرفداران او می‌خواهند که برایش دعا کنند. حدود یک سال و نیم است که حجازی به سرطان ریه مبتلا شده اما گفته‌های اتیلا حجازی و دیگر اطرافیان ناصر حجازی نشان می‌دهد در حال حاضر این چهره سرشناس فوتبال ایران اصلا شرایط مناسبی ندارد و وضعیت سلامتی‌اش وخیم‌تر از تمامی روزها و هفته‌های گذشته است.

در هفته‌های گذشته هم خبر‌های نگران‌کننده‌ای درباره وضعیت جسمانی ناصر حجازی به گوش می‌رسید. انتشار عکس از رحل فتن اسطوره فوتبال استقلال در حاشیه تمرین این تیم نشان داد که او در شرایط مساعدی قرار ندارد. ناصر حجازی بیش از یک سال است که با سرطان ریه مبارزه می‌کند و پس از ماه‌ها ایستادگی در سال گذشته شرایط متعادل‌ی پیدا کرده بود اما در روزهای اخیر دوباره وضعیت سلامتی دروازه‌بان اسبق تیم ملی ایران وخیم شده است. هم‌اکنون حجازی ۶۲ساله

در بخش «آی‌سی‌یو» بیمارستان کسری بستری است و به گفته خانواده‌اش شرایط خوبی ندارد. اتیلا فرزند ناصر حجازی دیروز به خبرگزاری ایسنا گفت: تنها خواست‌اش از مردم دعا برای بهبودی حال پدرش است: «پدرم شرایط خوبی ندارد. من فقط از مردم می‌خواهم که برای بهبودی حال پدرم دعا کنند، غیر از دعا کاری از دست ما بر نمی‌آید. این تنها کاری است که می‌توانیم در این شرایط انجام دهیم.»

این گفته اتیلا و اخباری که از بیمارستان کسری می‌رسد نشان دهنده وخامت حال ناصر حجازی در این روزهاست. در دو، سه هفته گذشته هم نحوه صحبت کردن و ظاهر سرمربی سابق تیم ملی طرفداران او را نگران کرده بود اما یکشنبه شب انقدر حال حجازی بد شد که خانواده‌اش او را به بیمارستان کسری منتقل کردند. آنچه نزدیکان حجازی درباره وضعیت او می‌گویند چندان امیدوارکننده نیست. از دوشنبه برخی از همبازی‌های قدیمی حجازی به ملاقات او رفتند که یکی از آنها علی پروین بود. دیروز بسیاری از قدیمی‌های

هفته‌های پر حاشیه لیگ برتر فوتبال ایران در حالی سپری می‌شوند که روزی نیست که خبری از یک اتفاق در لیگ برتر نرسد. در حالی که حساسیت به اوج خود رسیده است و کمیته انضباطی روزهای شلوغی را سپری می‌کند، خبر تغییر رییس کمیته انضباطی بسیار غیرمنتظره به نظر می‌رسد.

مجتبی شریفی که از زمان حضورش در کمیته انضباطی تلاش برای احکام متفاوتی صادر کند، همیشه مورد انتقاد اهالی فوتبال به دلیل اجرا نشدن عدالت بود. او استعفايش را به علی کفاشیان رییس فدراسیون فوتبال آرا به کرد تا فرد جدیدی ریاست کمیته انضباطی را برعهده بگیرد. موضوعات مختلفی از جمله تحت فشار قرار گرفتن از سوی سازمان تربیت بدنی و تحمیل شدن این کناره‌گیری به علی کفاشیان، بالا گرفتن اختلاف میان شریفی و حبیب کاشانی به ویژه پس از صدور آرای

رقابت‌های والیبال لیگ برتر باشگاه‌های ایران، امروز وارد مرحله نهایی خود می‌شود تا مشخص شود از میان تیم‌های هم خانواده خودروساز کدام تیم جام قهرمانی را بالای سر می‌یر. پیکان تهران و سایپای البرز فینالیست‌های این دوره از مسابقات والیبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور هستند که دیدار نهایی میان آنها به صورت دو پیروزی از مجموع سه دیدار برگزار خواهد شد. رقابت‌هایی که پس از سال‌ها برگزار ی به صورت دورا، برای دومین سال متوالی دیدارهای پلی آف هم در آن لحاظ شد تا فینال، تعیین‌کننده قهرمان و نایب قهرمان باشد. سال گذشته پیکان و سایپا به برگزارکننده نخستین فینال رقابت‌های لیگ برتر والیبال بودند. فینالی که طی آن پیکانی‌ها در هر دو دیدار رفت و برگشت برنده شدند و برای پنجمین سال متوالی عنوان نخست مسابقات را به خود اختصاص دادند. سایپایی‌ها هم بعد از آنها در رده دوم قرار گرفتند. پیکانی‌ها که سابقه شش قهرمانی در مسابقات باشگاه‌های آسیا و همچنین عنوان سومی رقابت‌های باشگاه‌های جهان را هم در اختیار دارند، برای تصاحب یک قهرمانی دیگر حرفی را پیش رو دارند که همه افتخارش از هفت سال حضور در مسابقات باشگاهی چهار نایب قهرمانی است. اولین نایب قهرمانی سایپا با حمید موحدی به دست آمد و فرید صابئی آخرین مربی بود که این تیم را نایب قهرمان کرد. حالا نوبت به فرهاد نرغزاده رسیده تا یک نایب قهرمانی دیگر با قهرمانی را برای این تیم رقم بزند. آن هم در شرایطی که کمتر کسی در ابتدای لیگ انتظار فینالیست شدن سایپا را داشت؛ اما این تیم پس از قهرمانی در رقابت‌های گروهی، مراحل پلی آف را هم بدون مشکل و حاشیه پشت سر گذاشت و با از پیش رو برداشتن کاله به فینال رسید. اما در چارچوب این مسابقات، رقابت‌های مرحله رده‌بندی هم در همین روز در کاشان و با حضور دو تیم باربع اسانس و کاله آغاز می‌شود. کاشانی‌ها به خاطر دیدار پر حاشیه‌ای که در مرحله نیمه نهایی مقابل پیکان داشتند، باید این بازی را بدون تماشاگر برگزار کنند، به طر حتم این شرایط، کم‌آرا برای پیروزی می‌کند اما از این تیم باربع اسانس هیچ چیز بعید به نظر نمی‌رسد؛ حتی پیروزی در دیدار غریبانه خانگی تیم‌های داماش و هیت کرمان نیز برای تعیین رده‌های پنجم و ششم جدول رده‌بندی، به مصاف هم خواهند رفت. بنا به توافقی هر دو تیم، برنده بازی طی یک دیدار و در شهری ی طرف بر گزار خواهد شد. این دیدار یی طرف در خانه والیبال بر گزار می‌شود.

ورزش



چشم‌های نگران در بیمارستان کسری اسطوره تسلیم نشو

فوتبال ایران مثل حشمت مهاجرانی، محمد پنجعلی،

اصغر حاجیلو و... بر بالین دروازه‌بان اسبق تیم ملی ایران حضور پیدا کردند، اما با توجه به اینکه حجازی در حالت نیمه‌بیهوش هوش قرار داشت متوجه نشد چه کسانی به ملاقات‌اش آمدند. با این حال اتیلا حجازی از دوستدارن پدرش خواست برای باخیر شدن از وضعیت این چهره محبوب به بیمارستان کسری مراجعه نکنند: «سواران بیمارستان اجازه ملاقات با پدرم را نمی‌دهند و در واقع او ممنوع الملاقات است، مگر اینکه تا چند روز آینده شرایط او بهتر شود و بتواند با مردم دیدار کرده و با آنها صحبت کند.» با اینکه حال جسمانی حجازی



در این روزها چندان تعریف ندارد اما خانواده حجازی از ایستادگی او و مناسب بودن وضعیت روحی‌اش در روزهای قبل خبر می‌دهند. پسر حجازی در گفت‌وگو با خبرنگار «شرق» درباره آخرین وضعیت پدرش توضیح داد: «پدرم قبل از این هم مشکل داشت اما مشکل اصلی‌اش تنفسی بود. اگر در جایی حضور پیدا می‌کرد که هوا پاک نبود، دود یا بویی وجود داشت، اذیت می‌شد. سعی می‌کرد در محیط‌های بسته کمتر حضور پیدا کند اما از روز پیش معده‌اش درد گرفت. من فکر می‌کنم عوارض شیمی درمانی باشد.» روزنامه خبرورزشی دیروز در این باره نوشت که علت معده درد حجازی تکثیر

اختلاف با کفاشیان باعث کناره‌گیری رییس کمیته داوران شد

خدا حافظ قاضی شریفی

انضباطی دیدار جنجالی پرسپولیس و استیل آذین و حتی اختلاف با علی دایی به عنوان دلایل اصلی برای کناره‌گیری رییس کمیته انضباطی مطرح می‌شود. گفته می‌شود که اهالی فدراسیون هم از احکام صادره راضی نبودند و خواستار کناره‌گیری رییس کمیته انضباطی بودند. البته شریفی معتقد است علاوه بر خستگی، مسایل شخصی و مشکلات با کفاشیان، فشاری که از بیرون فدراسیون به او تحمیل می‌شد در تصمیم‌گیری برای کناره‌گیری از ریاست کمیته انضباطی تاثیرگذار بوده است. شریفی در این باره می‌گوید: به هر حال

سلول‌های سرطانی است. به هر حال؛ در حال حاضر حجازی در حالت نیمه بیهوش قرار دارد، البته خانواده او امیدوارند تا هفته آینده او وضعیت بهتری پیدا کند و به بخش منتقل شود. جالب اینکه اتیلا هم مثل پدرش توقعی از مسوولان ندارد، او در پاسخ به این سوال که آیا صحبتی با مسوولان ورزش کشور دارید؟ گفت: «نه، من به هیچ صحبتی با آنها ندارم.» ناصر حجازی هم در دو سالی که درگیر بیماری‌اش بوده بارها به بی‌توجهی مسوولان اشاره کرده بود.

دروازه‌بان ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ بیش از ۱۵ ماه است با سرطان می‌جنگد، هواداران او که دیروز گروهی از آنها در جلوی بیمارستان کسری جمع شده بودند، امیدوارند او همچنان در این مبارزه تسلیم نشود.

تشکر حجازی از فرگوسن

در این شرایط که حجازی در بخش «آی‌سی‌یو» بیمارستان کسری بستری است، سایت او نام‌های از او خطاب به سرالکس فرگوسن منتشر کرد. یک سال پیش، پس از اینکه مشخص شد حجازی با یک بیماری سخت مبارزه می‌کند، نامه‌ای از سوی باشگاه منچستر با امضای فرگوسن برای حجازی فرستاده شده بود. سرمربی منچستر در این نامه ضمن آرزوی سلامتی برای این اسطوره فوتبال ایران عنوان کرده بود که برای او دعایمی‌کند. حجازی که در دوران جوانی دو ماهی در تمرینات این تیم انگلیسی شرکت کرده بود در این نامه از نامه سال گذشته فرگوسن تشکر کرده و برای این مربی اسکاتلندی نوشته است: «چیزی که همیشه در تمام دوران زندگی‌ام برای من معنا بوده این است که چرا درست هنگامی که به کمک احتیاج دارم کسانی به من خوبی می‌کنند که هیچ حقی بر گردن من ندارند. نامه هر مهر شما را که به زبانی نوشته شده بود که ناشنویان هم قادر به شنیدن آن و نابینایان نیز قادر به دیدن آن هستند را دریافت کردم. اینکه شما به فکر من هستید و برای من دعا می‌کنید برای من آرامش بخش است و من را به ادامه زندگی وامی‌دارد. از اعماق قلبم از شما سپاسگزارم. قلبی که برای شما هیچ پايانی ندارد. برای شما نمی‌توانم پاسخ دیگری داشته باشم، فقط سپاسگزارم.»

نداشته و ایشان به خاطر گرفتاری‌های شخصی خواستند که با استعفايشان موافقت کنیم. به هر حال آقای شریفی زحمتش را در کمیته انضباطی فدراسیون کشید اما نقایصی هم وجود داشت و امیدواریم با حضور فردی جدید، این مشکلات به حداقل برسد و آقای شریفی هم بتوانند به امور شخصی‌شان بیشتر برسند.

با قطعی شدن کناره‌گیری مجتبی شریفی از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفته می‌شود «حسن زاده» که سابقه فعالیت در یکی از هیات‌های فوتبال کشور را دارد به زودی به عنوان جانشین وی معرفی خواهد شد. شریفی به نظر می‌رسد از عملکرد خود در فدراسیون فوتبال راضی است، او در این باره می‌گوید: من تلاش کردم تا اخلاق گرایی را وارد فوتبال کنم و اگر تنها بخشی از فوتبال کناره‌گیری برای استعفا کردن از سوی مسوولان موفق بوده‌ام.



برنامه جام حذفی بالاخره اعلام شد

کار سخت پرسپولیس

به دست آوردن تک سهمیه لیگ قهرمانان از طریق جام حذفی باعث شده تا از پنج تیم باقیمانده در این جام، سه تیم پرسپولیس، ملوان و فولاد خوزستان به دنبال قهرمانی باشند تا یک سهمیه باقیمانده از چهار سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را نصیب خود کنند. سهمیه سپاهان از طریق لیگ برتر قطعی است و استقلال نیز به احتمال زیاد سهمیه را از طریق لیگ برتر کسب خواهد کرد. فدراسیون فوتبال برنامه جام حذفی را در حالی بعد از پایان لیگ برتر اعلام کرده است که در هیچ کشور صاحب قوتایی این اتفاق نمی‌افتد. بر اساس برنامه آرایه شده، از سوی فدراسیون فوتبال، تک بازی مرحله یک چهارم نهایی بین دو تیم پرسپولیس و سپاهان هفتم خرداد (یکشنبه) در ورزشگاه آزادی ساعت ۱۷:۳۰ برگزار می‌شود. برنده این مسابقه در مرحله نیمه نهایی دوازدهم خرداد (پنجشنبه) برابر فولاد خوزستان قرار می‌گیرد. اگر پرسپولیس به نیمه نهایی راه یابد، میهمان فولاد در این مرحله است و اگر سپاهان صعود کند، بر اساس قرعه کشی میزبان مشخص می‌شود. دیگر بازی مرحله نیمه نهایی را در تیم ملوان بندرانزلی و استقلال تهران در همین روز ساعت ۱۷ در ورزشگاه تختی انزلی برگزار می‌کنند. در صورتی که تیم‌های پرسپولیس و استقلال به فینال این رقابت‌ها راه یابند، این مسابقه در ۱۷ خردادماه برگزار می‌شود در غیر این صورت فینال طی دو دیدار رفت و برگشت انجام خواهد شد. بر این اساس بازی رفت در تاریخ شانزدهم خرداد و مسابقه برگشت نوزدهم خرداد بر گزار می‌شود.

برنامه بازی‌ها - مرحله یک چهارم:

یکشنبه ۹۰/۲/۱۸: پرسپولیس - سپاهان اصفهان، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران

مرحله نیمه نهایی - پنجشنبه ۹۰/۲/۱۲: برنده دیدار پرسپولیس - سپاهان در مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم فولاد خوزستان می‌رود. #ملوان بندرانزلی -

استقلال تهران، ساعت ۱۷، ورزشگاه تختی انزلی/

همچنین طبق اعلام سازمان لیگ برنامه دیدار نهایی این مسابقات هم به شرح زیر است:

سه‌شنبه ۹۰/۲/۱۷: فینال تک بازی (اگر فینالیست‌ها از یک استان باشند)

دوشنبه ۹۰/۲/۱۶: دیدار رفت (اگر فینالیست‌ها از یک استان نباشند)

پنجشنبه ۹۰/۲/۱۹: دیدار برگشت (اگر فینالیست‌ها از یک استان نباشند)

همچنین سازمان لیگ برتر اعلام کرد اگر تیم پرسپولیس برنده دیدار با سپاهان اصفهان باشد، در مصاف با فولاد خوزستان، نماینده اهوازی میزبان است و اگر سپاهان برنده شود، میزبان آن بازی پس از انجام مراسم قرعه کشی تعیین خواهد شد.

چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۰

خبر

ذوب آهن بر بام آسیا ایستاد

■ **ایسنا:** تیم فوتبال بارسلونا عنوان بهترین باشگاه جهان در یک سال اخیر را به خود اختصاص داد. فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال جهان فهرست تیم‌های برتر باشگاهی جهان از ماه می سال گذشته را منتشر کرد که بر این اساس باشگاه بارسلونا با ۳۰۰ امتیاز عنوان بهترین تیم را به دست آورد. بعد از بارسلونا، رئال مادرید با ۲۹۸ امتیاز در مکان دوم قرار گرفته و پورتوی پرتغال سوم است. در میان تیم‌های آسیایی، ذوب آهن با قرار گرفتن در رده ۱۰۷ عنوان بهترین تیم آسیایی را به خود اختصاص داده است. پس از ذوب آهن، سپاهان در میان تیم‌های ایرانی در مکان ۱۶۴ قرار گرفته و استقلال در مکان ۲۸۶ ایستاده است.

بازیکنان ایرانی الاصل زیر دهمین کی‌روش

■ **فارس:** سرمربی تیم ملی فوتبال ایران قصد دارد برای تقویت تیمش بازیکنان ایرانی الاصلی که در فوتبال انگلیس، آلمان و سوئد بازی می‌کنند را هم به اردو دعوت کند. کارلوس کی‌روش فهرست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی ایران را در پایان مسابقات لیگ برتر اعلام خواهد کرد. برای اعلام فهرست نهایی و برای آنکه تغییراتی اساسی در تیم ملی اعمال شود، کی‌روش قصد دارد از بازیکنانی دور گه و ایرانی الاصلی که در فوتبال انگلیس، سوئد و آلمان حضور دارند نیز دعوت کند. کی‌روش اکنون در حال جمع‌آوری اطلاعات از بازیکنانی است که اصیلیتی ایرانی دارند، اما در اروپا بازی می‌کنند. با توجه به تمایل سرمربی پر تغالی در فهرست نهایی تیم ملی برخی از بازیکنان در اردو تیم ملی حضور خواهند داشت.

دلیل لغو دیدار ایران - وژنولا

■ **خبر آنلاین:** در حالی که فدراسیون فوتبال ایران ادعا کرده ایران بازی با وژنوتولا را لغو کرده، به نظر می‌رسد، آنها از سفر به تهران منصرف شدند. ساعاتی پس از خبر لغو بازی ایران و وژنولا که عباس ترابیان و علی کفاشیان، دبلیش را فشرده کی مسابقات باشگاهی ایران و تاکید کی‌روش برای جلوگیری از خستگی بازیکنان ایرانی، اعلام کرده بودند، این خبر در محافل ورزشی بین‌المللی پیچید که تیم ملی وژنوتولا در همان تاریخ به احتمال فراوان با تیم ملی فوتبال اسپانیا بازی می‌کند. اتفاقی که احتمالاً دلیل اصلی لغو بازی آنها با تیم ملی ایران بوده و انگار دوستان وژنوتالایی بازی با اینیستا، چاوی و کاسیاس را بازی برابر مهدی رحمتی، غلام رزایی و حتی جواد نکونام، ارجح دانستند که البته شاید هم حق داشتند. اگرچه رییس جمهوری کومونیست وژنولا در پنج سال گذشته، ۹ بار به ایران سفر کرده و رسانه‌های سیاسی ایرانی، او را با لقب رفیق جاوز می‌خوانند اما فوتبالبست‌های این کشور علاقه‌ای برای سفر به تهران نشان ندادند!

ترابیان: با منصوریان

قرار داد بلندمدت می‌بندیم

■ **سایت فدراسیون فوتبال:** نشست مشترک رییس فدراسیون فوتبال، سرپرست کمیته بین‌الملل و سرمربی تیم ملی امید در دفتر علی کفاشیان برگزار شد. عباس ترابیان در این باره گفت: «در این نشست برنامه تیم ملی امید سرمری تیم بزرگسالان دارد، مقرر شد که یک قرارداد بلندمدت با علیرضا منصوریان منعقد شود». ترابیان در ادامه با اشاره به اینکه منصوریان برنامه‌هایش را برای بازی‌های تدارکاتی و اردوهای مختلف خارجی ادامه داده، گفت: «در جلسه مقرر شد که قرارداد با منصوریان حتی بعد از بازی‌های مقدماتی المپیک در هر مقطع ادامه داشته باشد و ایشان در خدمت تیم‌های ملی باشد».

تکذیب حمله دزدان نقابدار به ورزشگاه آزادی

■ **فارس:** مدیر روابط عمومی ورزشگاه آزادی حمله دزدان نقابدار به انبار ورزشگاه آزادی را تکذیب کرد و آن را در راستای جوسازی مسوولان سعودی دانست. دیروز شایعه شد چند سارق برده‌اند اما محمد حسین اسماعیلی، مدیر روابط عمومی ورزشگاه آزادی در این زمینه به فارس گفت: نمی‌دانم از کجا چنین شایعه‌ای منتشر شده زیرا هیچ حادثه‌ای در این زمینه رخ نداده است. شما می‌توانید اکنون ببینید و از انبار ورزشگاه بازدید کنید. ضمن اینکه این انبار دولتی است و اگر سرقتی انجام گرفته باشد باید آن را به نیروی انتظامی و مراجع مربوطه گزارش دهیم، در حالی که چنین اتفاقی رخ نداده و ما هم گزارشی به هیچ نهادی نداده‌ایم. زمانی که نونا پسبان بر اثر حادثه‌ای مصدوم شد، آن مساله را اطلاع‌رسانی کردیم. وی ادامه داد: چند سال پیش هم شایعه کرده بودند، انبار ورزشگاه آزادی دچار آتش‌سوزی شده، در حالی که آن شایعه هم صحت نداشت و این مرتبه هم شاید در راستای همان جوسازی سعودی‌ها، این شایعه‌سازی رخ داده است.